
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

 

ANDERSON SIQUEIRA FRANÇA

MATRÍCULA: 272534

RG: 507554 SESDEC/RO

CPF: 635.613.952-87

 

MOTORISTA

0 int.

21 meia (½)

 

 

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 1.260,00

 

 

EDBERTO SAIBEL

MATRÍCULA: 275752

RG:749585 SSP/RO

CPF: 758.114.642-15

 

AGENTE DE LIMPEZA ESCOLAR

0 int.

21 meia (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 1.260,00

TOTAL R$ 2.520,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 140/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 140/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 19 de Maio de 2021.
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00129-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Tornar Válida: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, Pecuária e Abastecimento –
SEMAGRIC, 21 meia (½) diárias para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para o Ramal Jatuarana, São Domingues e Riacho
Azul. Com objetivo de realizar apoio, manutenção e gradagem, nos períodos de 25/05 a 28/05, 31/05 a 02/06, 07/06 a 11/06, 14/06 a 18/06 e 21/06 a
25/06/2021. Conforme o memorando N° 0051 de 11/04/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:B9DE2494

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 24/09/2021. Edição 3058

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


